Криогенные переключающие краны
T304DQ, T305DQ
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

Ярославль (4852)69-52-93
Россия +7(495)268-04-70 Киргизия +996(312)-96-26-47 Казахстан +7(7172)727-132
ckf@nt-rt.ru || https://cck.nt-rt.ru/
КРИОГЕННЫЙ ПЕРЕКЛЮЧАЮЩИЙ КРАН ТИПА
T305DQ25-50
Криогенный переключающий кран CCK типа T305DQ25-50, PN40
Бренд: CCK
Криогенный переключающий шаровый кран. Дивертор предназначен для подключения предо-
хранительных клапанов и переключения их с помощью шарового крана.
Артикул DN
Размеры, мм
Масса, кг
D1 D2 L L1 H M
T305DQ25 25 32 20 185 120 205 36х2 6,3
T305DQ32 32 38 30 225 150 225 48х2 9,8
T305DQ40 40 45 35 240 180 280 56х2 15,6
T305DQ50 50 57 45 300 240 360 64х2 28,5
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
25; 32; 40; 50

Материал уплотнения сальника
Фторопласт (PTFE, от -196 до +120)
КРИОГЕННЫЙ ПЕРЕКЛЮЧАЮЩИЙ КРАН ТИПА
T304DQ25-32
Криогенный переключающий кран с портами для установки разрывных мембран CCK типа
T304DQ25-32, PN40
Бренд: CCK
Криогенный  переключающий  шаровый  кран  с  портами  для  установки  разрывных  мембран.
Дивертор предназначен для подключения предохранительных клапанов и переключения их с
помощью шарового крана.
Артикул DN
Размеры, мм
Масса,
кг
D1 D2 L L1 H M M1 M2
T304DQ25 25 32 20 185 120 205 36х2 36х2 18х1,5 5,3
T304DQ32 32 38 30 225 150 225 48х2 42х2 18х1,5 8,2
Максимальное рабочее давление, бар
40
Проходное сечение Ду (мм)
25; 32